
Objednávka č. 4510167637Datum vystavení: 08.10.2025DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Dodavatel:Aricoma Systems a.s.Hornopolní 3322/34Moravská Ostrava702 00 Ostrava

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Příbram28. října 184261 01 Příbram VII
IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 27.11.2025 Místo dodání: IT - Incoterms 2020: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC nafakturypribram@diamo.cz!
Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců  DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZPPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně , což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávkybez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registrů smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„  o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodaní objednanéhoplnění, jak ukládá nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchtoúdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/52000/00142/25/00 uzavřené dne 02.07.2025.

Objednávka vystavena na základě Vaší cenové nabídky č. PN100795652-3.
Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Aruba 6100 48G CL4 4SFP+ Switch

pn: (JL675A)
Kus 34.200,00 4 136.800,00

TRANSCEIVER SFP+ 10GBASE RJ-45 30M
SM, 20 KM
PN: (SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-HPE-6XXX)

Kus 1.599,40 4 6.397,60

TRANSCEIVER SFP 1,25Gbps, 1000BASE-LX
srn, 20 KM
PN: (SPS-7120WHPE (J4859D OEM))

Kus 178,20 10 1.782,00

TRANSCEIVER SFP+ 10GBASE-LR/LW, SM 10KM
SN: (SFP-PLUS-LR10-HPE (J9151E OEM))

Kus 434,50 20 8.690,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
PN: 8P8C-8P8C BÍLÁ

Kus 36,41 24 873,84
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Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
SN:8P8C-8P8C černá

Kus 36,41 24 873,84

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
SN:8P8C-8P8C čevená

Kus 36,41 24 873,84

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
SN:8P8C-8P8C modrá

Kus 36,41 24 873,84

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
SN:8P8C-8P8C zelená

Kus 36,41 24 873,84

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,3m
SN-.8P8C-8P8C žlutá

Kus 36,41 24 873,84

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN:8P8C-8P8C bílá

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN:8P8C-8P8C černá

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN.-8P8C-8P8C červená

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN:8P8C-8P8C modrá

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN:8P8C-8P8C zelená

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 0,5m
SN-.8P8C-8P8C žlutá

Kus 16,50 24 396,00

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m
SN:8P8C-8P8C bílá

Kus 19,80 6 118,80

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m
SN:8P8C-8P8C černá

Kus 19,80 6 118,80

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m
SN:8P8C-8P8C červená

Kus 19,80 6 118,80

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m Kus 19,80 6 118,80
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SN:8P8C-8P8C modrá

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m Kus 19,80 6 118,80
SN:8P8C-8P8C zelená

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6 UTP 1m Kus 19,80 6 118,80
SN:8P8C-8P8C žlutá

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 0,5M Kus 111,43 10 1.114.30PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 1M Kus 118,80 10 1.188,00
PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 2M Kus 133,65 6 801,90
PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 1W1 Kus 118,80 6 712,80
PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus 133,65 8 1.069,20
PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus 148,50 8 1.188,00
PANEL NAPÁJECÍ PDU 19" 8X ČSN+1X C14 2M Kus 1.806,20 1 1.806,20

PN:(U070131)
LIŠTA ZEMNICÍ HORIZONTÁLNÍ 19 Kus 617,96 1 617,96

PN: (RAX-ZL-X02-A1)
SVORKA ZEMNÍCÍ Kus 84,35 10 843,50

PN: (RAX-SV-X01-X1)
19 1U PANEL PRŮCHOZÍ S KARTÁČEM ČERNÝ Kus 198,40 8 1.587,20

PN: ( RAB-ZP-X03-A2)
19 1U ZÁSLEPKA PERFOROVANÁ 36,6 ČERNÁ Kus 92,66 24 2.223,84

PN: (RAB-ZP-P41-A1)
19 1U PANEL VYVAZOVACÍ 70X27MM 6XHÁČEK Kus 371,25 6 2.227,50

PN: (RAB-VP-X23-A1) BLACK KOV
TRITON MONT. SADA M6 - 50X ŠROUB, MATICE Kus 236,41 4 945,64

PN: (RAX-MO-X03-X1)
KABEL SÍŤ. PRODL. IEC320 C14-C13 3M BÍLÝ Kus 149,60 2 299,20
KABEL SÍŤ. PRODL IEC320 C14-C13 3M ČERNÝ Kus 149,60 2 299,20
KABEL SÍŤ.CEE 7/7M-IEC320 C13 2M BÍLÁ Kus 92,40 2 184,80KABEL SÍŤ.CEE 7/7M-IEC320 C13 2M ČERNÁ Kus 92,40 2 184,80SILOVÝ VODIČ H07V-K 2,5 ZELENOŽLUTÝ CYA Kus 9,13 20 182,60
PÁSEK STAHOVACÍ 25000x25MM SUCHÝ ZIP Kus 1.399,20 2 2.798,40

PN: ( T0602599991125) PASTECH ČERNÁ
PÁSKA BROTHER TZE-M921 ČERNÁ/STŘÍBRNOU Kus 270,60 2 541,20

PN: (TZeM921) 9MM
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PÁSKA BROTHER TZE-M931 ČERNÁ/STŘÍBRNOU
PN: (TZeM931) 12MM

Kus 294,80 2 589,60

PÁSKA BROTHER TZE-M951 ČERNÁ/STŘÍBRNOU
PN: (TZeM951) 24MM

Kus 390,50 2 781,00

19 PANEL NEOSAZENÝ SOLARIX 24 PORTŮ
PN:(24000100)

Kus 399,30 1 399,30

SPOJKA PANELOVÁ CAT6A STP 8P8C RJ45
PN: (131180099)

Kus 132,00 14 1.848,00

10G ZÁSLEPKA KEYSTONE SOLARIX CAT6A STP
PN: (23470121)

Kus 102,60 24 2.462,40

HÁČEK 40X40 MM NEREZ
PN: (RAX-D2-X44-X3)

Kus 76,03 20 1.520,60

KEYSTONE ZÁSLEPAK DO MOD.PATCH PANELŮ Kus 9,90 24 237,60

Místo dodání: odštěpný závod Příbram, Dolní Rožínka č.p. 86, PSČ 592 51Případné dotazy / kontaktní osoba: p. , tel.: , e-mail:

Celková hodnota objednávky bez DPH CZK 190.656,18

akceptuji objednávku
Razítko a podpis dávatele:Razítko a podpis objednatele:

Elektronický podpis -08 10 2025

Ing. Šimon Mrázekvedoucí odštěpného závoduDIAMO, státní podnikodštěpný závod Příbram
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